平成 27年９月 10日

各 位

会 社 名  株式会社 VOYAGE GROUP

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 宇佐美 進典

（コード番号：3688 東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO 永岡 英則

（TEL．03－5459－4226）

（URL．http://voyagegroup.com/）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 27年９月 10日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することについて決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、多くの皆様に当社グループが提供するサービスを実

際にご利用いただき、当社グループの事業へのご理解を深めていただくこと、また、当社株式への投資魅力を

高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を導入

いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年第２四半期末（３月 31 日）および期末（９月 30日）現在の株主名簿に記載または記録された１単元

（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様１名につき一律に、当社の連結子会社である株式会社 VOYAGE MARKETING（以下、「VOYAGE

MARKETING」）が提供するデジタルギフトサービス「ギフピー」（http://gifpy.jp/）においてご利用可能な

ギフトコード 1,000円相当を贈呈いたします。

当該ギフトコードは、「ギフピー」を通じて、Amazon ギフト券や iTunes ギフト等のデジタルギフトへと

交換することができます。また、現金、電子マネー、T ポイントや Suicaポイント、ANAや JALのマイル等

の様々なサービスへと交換することのできる、VOYAGE MARKETING が運営するポイント交換プラットフォー

ム「PeX」（http://pex.jp/）のデジタルギフトへも交換することができます。

http://voyagegroup.com/
http://gifpy.jp/
http://pex.jp/

（３）贈呈の時期

発送の時期は下記を予定しております。

・第２四半期末：毎年６月下旬

・期末    ：毎年 12月下旬

３．株主優待制度の開始時期

平成 27年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上を保有されている株主様

を対象として開始いたします。

以上